

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.31-33 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сто три тысячи девятьсот тридцать шесть рублей 17 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,845		103 936,17
PCY					17,845		103 936,17
1	1	Разработка грунта вручную (ремонт крыльца 2)	01-010-02	1 м3 грунта	0,5	1 126,74	563,37
2	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (ремонт крыльца; ремонт крыльца 2)	02-012-02п	1 м3 заделки	1,145	35 153,17	40 250,38
		00-00001856 ЦПС М-300 25 кг		кг	140,00	4,01	561,40
		00-00001863 Смесь ЦПС М150		кг	500,00	7,01	3 505,00
		00-00001711 Доска 25*150*6000		м3	0,02	13 846,52	318,47
3	3	Разборка покрытий полов: цементных (ремонт крыльца)	06-002-04	1 м2	2	599,21	1 198,41
4	4	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (ремонт крыльца)	06-012-01	1 м2	6	298,37	1 790,23
5	5	Ремонт ступеней: бетонных (ремонт крыльца; ремонт крыльца 2)	08-005-02	10 ступеней	1,6	5 087,39	8 139,82
6	6	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (ремонт крыльца; ремонт крыльца 2)	09-001-05ст	10 м2	1,6	11 153,32	17 845,31
7	7	Ремонт ступеней (ч/х)	16-008-02pc	1 м2	5	6 829,73	34 148,65
		00-00001754 Арматура 14 мм		м	3,00	76,00	228,00
		00-00001752 Уголок г/к 50*50*5		м	18,00	257,00	4 626,00
		00-00000911 Арматура рифленая А500С 14мм		м	18,45	66,04	1 218,44
Прямые затраты по разделу:							45 563,35
Накладные расходы по разделу:							25 616,25

Сметная прибыль по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

16 901,89
103 936,17

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
-
103 936,17

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин